
Generace 0

IdeaFatte

(Tahle věc je pro všechny co nejsou zlí, co nechtějí šanci, co rádi nespí a 
nechtějí prosit. Co nesní nonstop každý den a nezajímá je profit. Co chtějí 
pracovat, co se chtějí potit)

Občas jsme hodně zlí, dejte nám šanci prosím
Jsme generace co ráda spí a nechce prosit
Jsme ti co nonstop sní a zajímá je profit
Nechceme pracovat, nechceme se potit

Občas jsme hodně zlí, dejte nám šanci prosím
Jsme generace co ráda spí a nechce prosit
Jsme ti co nonstop sní a zajímá je profit
Nechceme pracovat, nechceme se potit

Nechceme pracovat, ale chceme prachy na chlast
Nestrpíme jak se kvůli tomu dívá na nás 
Náš otec a matka doma každý den 
Ano bydlíme s rodičema i když nám je 25

Někteří z nás odešly z domu objely svět
Vydělaly prachy a štastní se vrátily zpět
Ti druzí sebelítostí objaly se 
Ukradly prachy spokojeni objevily fet
Ok neměním svět možná ani sebe
Zároveň nechci nosit triko drogy neber
Je prdel sledovat změny generace 0
90% letí kam je vítr volá
Takže můžeš vidět typa
Co je nácek pak antifa
U mně to není debil, ale antichlap
Generace 0 káže proti drogám 
V batohu místo svačiny od matky najdeš kokain
Generace nemá ani jednoho boha
Těžko si připouštíme slovo prohra

Spíš než Dát, Obrat 
Raději Spát než Probrat
Bohužel jsme to my a tohle naše doba

Občas jsme hodně zlí, dejte nám šanci prosím
Jsme generace co ráda spí a nechce prosit
Jsme ti co nonstop sní zajímá je profit
Nechceme pracovat, nechceme se potit

Občas jsme hodně zlí, dejte nám šanci prosím
Jsme generace co ráda spí a nechce prosit
Jsme ti co nonstop sní zajímá je profit
Nechceme pracovat, nechceme se potit

Každý z nás má stejný prostor
Najít lásku, ztratit bližní, vytvořit rozpor
Když máme šanci rozšířit obzor
Řveme že není prostor
Stěžujeme si že není možnost
Když je možnost většinou ztrácíme zrak...řeč
A doufáme že za nás příjde snad ten
Co nás zadarmo spasí a ukáže nám cestu ven 
Naplní srdce láskou a kapsu mamonem
Když máme prachy tak se bojíme, že zakopnem



Drogama vyháníme ze sebe to stádo ven
V hospodě se často oháníme národem
Jenže potom končí všechen národ na záchodě
Takže to všechno jde ven 
Vidíme nižší level
Bojíme se pro...zkoumat nový terén
A tak končíme na startu 
Jak stádo bastardů
Čekáme kdy příjdou stovky přemněn 

Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když nepříjde?
Doufáme v lepší den, jenže co když kur** nepříjde?

(IdeaFatte Generace 0, tohle je naše generace. taky doufáš v lepší den? Modl
íš se ať přijde? A nebo ať nepříjde? Každý den žiješ, chodíš a vnímáš. Vnímá
š tuhle generaci, které jsi i Ty součástí)

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

